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The Greatest Hits Show
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Was es zu begaften gibe ...

Samstag, 1. Juni anno 2024

11.00 Uhr ~ Guten Morgen Querfurt -
die Stande 6ffnen mit Musik von ,,Satyria°

11.30 Uhr  Gaukler ,Fabian Rabe® mit seinen Spafien
12.15 Uhr  Feuer- und Fakirshow mit ,,Rudolfo*
13.00 Uhr ,,Fabula® mit historischer Musik

13.30 Uhr  Die ,Ritterschaft zu Reychenfels“
im Kampf um Ruhm und Ehre

<

14.00 Uhr  Die Spielleute von ,Satyria“ lassen
die Sackpfeifen surren :

14.45 Uhr  Gaukler ,,Fabian Rabe“- ein

Gaukler mit seinen Kunststiicken
15.15 Uhr ,,Rudolfo® mit seiner Fakirshow

16.00 Uhr Die Musikanten von ,,Fabula“- horet
ihre Musik

16.45 Uhr  Die ,Ritterschaft zu Reychenfels“ lassen
die Schwerter krachen

17.15Uhr  Die Musikanten von ,,Satyria“ spielen sich in
Abendstimmung

18.00 Uhr  Feuer- und Fakirshow
mit ,Rudolfo* \

19.00 Uhr ,,Fabian Rabe“- der
Schrecken von Querfurt

19.30 Uhr  Die Ritter kimpfen um
die Gunst einer Jungfrau

% A 21.00 Uhr
A q »Fabula“- Konzert zur
AU/ | 4

Abendstund

22.00 Uhr
Abendspektakel

mit Gaukeley, Feuer

DRUM'N'PIPE

9

und wann wird es enden.....?

Sonntag, 2. Juni anno 2024

11.00 Uhr

11.30 Uhr
12.00 Uhr
12.30 Uhr
13315 Uhr

13.45 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr
15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr
17.30 Uhr

Guten Morgen Querfurt -

die Stinde 6ffnen mit Musik von ,Satyria“
Gaukler ,Fabian Rabe® mit seinen SpiafSen
Feuer- und Fakirshow mit ,,Rudolfo*
»Fabula® mit historischer Musik

Die ,,Ritterschaft zu Reychenfels“
im Kampf um Ruhm und Ehre

Die Spielleute von ,Satyria“ lassen
die Sackpfeifen surren

Gaukler ,,Fabian Rabe“- ein Gaukler mit
seinen Kunststiicken

»Rudolfo® mit seiner Fakirshow

Die Musikanten von ,,Fabula“- horet
ihre Musik

Die ,Ritterschaft zu Reychenfels” lassen
die Schwerter krachen

Die Musikanten von ,,Satyria®
spielen sich in Abendstimmung

Feuer- und Fakirshow mit ,,Rudolfo*

Abschlussspektakel mit allen die da auf dem

Plane waren
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Hintergrund: © Inna Felker - stock.adobe.com e Festgeschehen: © W. Kubak

Fabian Rabe: © fabianrabe.de « Fabula: © fabula-aetatis.de « Minnesanger: © artemstepanov - stock.adobe.com



